平成 28年 7月吉日

 麻布獣医学会会員 各位

麻布獣医学会長

浅 利 昌 男

（公印省略）

第 91 回（平成 28年度）麻布獣医学会開催

及び一般演題の募集について

時下、全国の麻布獣医学会会員の皆様におかれましては、ますます御健勝の

こととお喜び申し上げます。

さて、このたび第 91 回（平成 28 年度）麻布獣医学会を、下記のとおり開催

しますので、御出席いただきますようお願い申し上げます。

なお、別紙「一般演題募集要項」に基づき、演題を募集しますので、併せて

お願い申し上げます。

記

１．期  日   平成 28 年 11月 12 日（土）  受付 8時 15分から

                       学会長あいさつ          9時 00分から

             一般講演            9時 10分から

特別講演               13 時 50分から

市民公開講座              15 時 00分から

２．場  所   麻布大学 ８号館 ７階（百周年記念ホール）

          神奈川県相模原市中央区淵野辺 1-17-71

          TEL 042－754－7111（代）

          JR矢部駅北口より徒歩 4分

３．参加費    無料

４．演題申し込み 別紙「一般演題募集要項」による。

※締切：平成 28 年 9月 28 日（水）必着

（問合せ先）

     〒252-5201 神奈川県相模原市中央区淵野辺 1-17-71

                      第 91 回麻布獣医学会 事務局（麻布大学 事務局学術支援課）

                      TEL： 042-754-7111 （内線：2216／2411）

 FAX： 042-754-9930 （担当：神藤／柳原）